vigore  ordinamentorum  factorum  per  dominorum  XL  quod  dominus  potestas  possit, 

teneatur et debeat mittere ad confines longe a civitate Bononie per unam dietam et populo 

ad suam voluntatem, omnes illos magnates, nobiles, milites et potentes qui fecerunt ad 

amassamentum factum predicta die ad ecclesiam Sancti Petri episcopatus Bononie vel qui 

venerunt cum dicto amassamento in platea comunis vel iuxta palacio comunis seu populi 

Bononie. Et qui ad dictum amassamentum faciendum tractatum fecerunt vel auxilium seu 

iuramentum,  consilium  vel  favorem  dederunt  qui  omnia  predicta  predicti  domini 

capitanei,  ançiani  et  consules  voluerunt  et  firmaverunt  et  firmata  fuerunt  in  camera 

predicti domini potestatis, ipso presente et consenciente.

Item placuit  predictis ançianis et  consulibus quod ponatur ad consilium et 

massam  populi  de  removendis  illis  qui  sunt  ad  custodiam  tuttis  seu  campanilis 

episcopatus Bononie. Et quod alii duo eorum loco ponantur quod (tamcumdem) habere 

debeant per eorum salario quantum haberount seu hoc debent illi  quod nunc sunt pro 

quolibet anno, die vel mense et quomodo et qualiter debeant eligi et per quos.

Item placuit  predictis ançianis et  consulibus quod ponatur ad consilium et 

massam populi de arbitrio dando et concedendo domino potestati ed eius familie contra 

omnes  et  singulos  qui  fuerunt  dictum  amassamentum  factum  in  ecclesia  beati  Petri 

episcopatu Bononie vel qui cum ipso amassamento venerunt in platea comunis vel iuxta 

palacium comunis vel populi Bononie.

Et qui ad dictum amassamentum faciendum tractatum, auxilium, consilium, favorem vel 

iuramentum dederunt vel fecerunt tam in puniendo quam in cognoscendo et multando ac 

inquisendo seu condempnando ad suam voluntatem non obstante 
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